
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI
_____________________________

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°  129 DEL  14/10/2011

OGGETTO: Approvazione relazione finale, individuazione e liquidazione compenso ai partecipanti al
piano di attività denominato: “Piano di attività finalizz ato al miglioramento dei servizi
alla Persona”.

IL CAPO SETTORE

Visto l’art.3 del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo dell'1/12/2009 con il quale sono
stati  previsti  i  criteri  per  la  formulazione  dei  piani  di  attività,  la  valutazione  dei  risultati  e
l’erogazione dei compensi; 

Visto il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo del 10 febbrario 2011;
Visto il piano di attività denominato “Piano di attività finalizzato al miglioramento dei servizi

alla Persona”, prot. Urp n. 50 del 25/07/2011, dell’importo complessivo di € 5.030,70, da svolgere
in orario ordinario dall'1/08/2011 al 30/09/2011;

Vista  la relazione finale,   prot.  U.R.P. n. 68 del 04/10/2011, redatta dal responsabile del
piano, dott.  Boscarino Giovanni,  attestante che le attività programmate sono state compiute ed
ultimate e che gli obiettivi sono stati raggiunti;

Viste le schede di valutazione sul rendimento individuale dei partecipanti al piano di attività
in argomento;

Visto l’allegato prospetto dal quale si evince il compenso spettante ai partecipanti al citato
piano di attività per un importo complessivo di €  5.030,70, esclusi oneri riflessi ed IRAP;

Ritenuto   pertanto necessario  provvedere all’approvazione della  relazione conclusiva  del
piano ed all’individuazione e liquidazione dei compensi spettanti ai singoli partecipanti;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, N. 267 e le LL.RR. n. 48/91, 7/92, 23/98, 30/2000, e s.m.i.;

DETERMINA
Per la causale in premessa:

1. Di approvare la relazione finale, prot. U.R.P. n. 68 del 04/10/2011, redatta dal dipendente dott.
Boscarino  Giovanni,  avente  ad  oggetto  il  piano  di  attività  denominato:  “Piano  di  attività
finalizzato  al  miglioramento  dei  servizi  alla  Persona”, che è  stato  svolto  dall'1/08/2011  al
30/09/2011.

2. Di individuare e liquidare il compenso spettante a ciascun partecipante  al piano di che trattasi
per un importo complessivo  di €  5.030,70, esclusi oneri riflessi ed IRAP, come da prospetto
allegato che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

3. Di dare atto che :

 



• la superiore somma  di € 5.030,70, risulta impegnata per effetto della determina dello scrivente
n. 57 del 31/05/2010 all’intervento 1.01.08.01/10 cap. 13  del  bilancio 2011, res. 2010;

• la somma di  € 1.197,31, per  oneri  riflessi,  all’intervento 1.01.02.01/15, cap.12, del  bilancio
2011 e la somma di € 427,61, per IRAP, all’intervento 1.01.02.07/15, cap.17, del bilancio 2011.

4. Di  dare  mandato  al  Servizio  Gestione  Economica  del  Personale  di porre  in  essere  ogni
successivo  adempimento  inerente  alla  liquidazione  del  compenso  spettante  al  personale
partecipante al piano di cui alla presente.

5. Di trasmettere copia della presente determinazione al servizio finanziario per gli adempimenti di
sua competenza.

                   IL CAPO SETTORE
          (Avv. Mario Picone)

                                                                                                            __________________

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO               N. _________
LIQUIDAZIONE     N. _________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.
 

                IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZE
                                            (Dott. Salvatore Roccasalva)

                                          
                                                                                    __________________________________________



 PROSPETTO PER LA LIQUIDAZIONE DEI PIANI DI ATTIVIT A' IN ORARIO ORDINARIO -  2010

Cognome e nome Importo budget PUNTI Importo da liquid are

Boscarino Giovanni 1.446,48 158 1.450,46 

Causarano Angela 1.194,74 130 1.193,41 

Drago Giuseppe 1.194,74 130 1.193,41 

Buono Guglielmina 1.194,74 130 1.193,41 

 - 

 - 
TOTALI 5.030,70 548 5.030,70 

Irap 8,50% 427,61 
oneri riflessi 23,80% 1.197,31 

                  Totale 6.655,62 

     Il Capo Settore
   (Avv. Mario Picone)


